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E Héne

1.Matematiké 2.Matematiké 3.Gjuhé angleze 4. Edukaté muzikore 5.Gjuhé shqgipe 6.Edukaté gytetare

E Marte

1.Gjuhé angleze 2.Edukaté fizike 3.Matematiké 4.Edukaté figurative 5.Gjuhé shqipe 6.Léndé zgjedhore

E Mérkure

1.Gjuhé shqipe 2.Gjuhé shqgipe 3.Matematiké 4.Njeriu dhe natyra  5.Edukaté gytetare 6.Gjuhé angleze

E Enjte

1.Matematiké 2.Matematiké 3.Gjuhé angleze 4.Gjuhé shqipe 5.Njeriu dhe natyra 6.Léndé zgjedhore

E Premte

1.Matematiké 2.Edukaté fizike 3.Gjuhé angleze 4.Gjuhé shqipe 5.Gjuhé shqgipe 6.Punédore




